מאידך בשל המועד
לשנות מנקודת ניתן כלשהי לחובת המבקש הפרה נרשמה לא כה עד ראיות כאשר שנקבע לשמיעת
האיזון המתבקשת ואני מרחיב את חלון ההתאווררות כך שיהיה בין השעות 11:00 עד שעה 15:00 בכל

יום. יתר תנאי השחרור יישארו על כנם.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק מהחלטה זו לבאי כח הצדדים

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשע"ו, 29 יוני 2016, בהעדר הצדדים.